
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/208/25 
RADY GMINY ŁAŃCUT 

z dnia 14 listopada 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXI/294/20 Rady Gminy Łańcut z dnia 7 sierpnia 2020 r. w sprawie 
utworzenia jednostki budżetowej pod nazwą "Gminny Żłobek w Kosinie". 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h oraz pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2025 r. poz. 1483) oraz art. 9 ust. 1 i 4 oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 
2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 798) Rada Gminy Łańcut uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W Statucie „Gminnego Żłobka w Kosinie”, stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXI/294/20  Rady 
Gminy Łańcut z dnia 7 sierpnia 2020 r. w sprawie utworzenia jednostki budżetowej pod nazwą „Gminny 
Żłobek w Kosinie” wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 7: 

1) ust. 6  otrzymuje brzmienie: 

„6. Żłobek funkcjonuje przez cały rok, we wszystkie dni robocze, z wyjątkiem ustanowionych przerw, 
oraz innych sytuacji losowych.”; 

2) dodaje się ust. 7 w brzmieniu: 

„7. Terminy przerw w funkcjonowaniu Żłobka ustalane są przez Dyrektora po zasięgnięciu opinii 
Wójta Gminy Łańcut.”. 

2. W § 10 

1) ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. W przypadku pozostałych przerw w funkcjonowaniu Żłobka o których mowa w § 7 ust. 6   opłatę za 
wyżywienie zmniejsza się proporcjonalnie za każdy dzień, w którym Żłobek nie świadczył swoich 
usług.”; 

2) dodaje się ust. 5 w brzmieniu: 

5. Okresem rozliczeniowym jest miesiąc kalendarzowy.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łańcut. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 26 listopada 2025 r.

Poz. 4447



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Łańcut 

 
 

Tomasz Skomra 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4447


	UCHWAŁA NR XVIII/208/25 RADY GMINY ŁAŃCUT z dnia 14 listopada 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	zm. ust. 6 w § 1 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 1
	zm. ust. 7 w § 1 ust. 1 pkt 2


	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	zm. ust. 4 w § 1 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-11-26T13:26:03+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




